TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN M

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 150/2021/QĐST-DS         Quận M, ngày 29 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
TIẾP TỤC GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN M - THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ vào các Điều 48, 216 và 219 Bộ luật Tố tụng dân sự;

Xét thấy: Công an huyện Bù Đăng, tỉnh Bình Phước đã cung cấp tài liệu,

chứng cứ theo yêu cầu của Tòa án;

QUYẾT ĐỊNH:

1. Tiếp tục giải quyết vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số 954/TLST – DS ngày

15 tháng 10 năm 2020, về việc “Tranh chấp hợp đồng bảo hiểm” giữa:

Nguyên đơn: Ngân hàng Thương mại cổ phần S

Trụ sở: Lầu A, số B, đường N, Phường C, Quận M, Thành phố Hồ Chí

Minh.

Người đại diện hợp pháp: Ông Nguyễn Ngọc I.

Bị đơn: Ông Đặng Văn T, sinh năm 1971

Địa chỉ: Số D, đường Q, Phường E, Quận M, Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Quyết định tiếp tục giải quyết vụ án dân sự có hiệu lực kể từ ngày ban

hành. Quyết định tạm đình chỉ giải quyết vụ án dân sự số 25/2021/QĐST-DS

ngày 15/4/2021 hết hiệu lực kể từ ngày ban hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đương sự;

- VKSND Quận M;

- TAND TP.HCM;

- Lưu: VP, hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Bùi D